Groenewegen DRO-10-10 - 1 As Oplegger Schuifzeil, OG-35-TF
*VERHUURD*

Algemene kenmerken

Merk Groenewegen
Subcategorie Schuifzeil
Kentekenplaat 0OG-35-TF
Bouwjaar 2001

Datum eerste registratie 23-10-2001
Conditie Gebruikt

Referentie VERHUURD




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte

Serienummer

5.970kg
16.030kg
22.000kg
1.085cm
255cm

XL962000010002619



Groenewegen DRO-10-10 - 1 As Oplegger Schuifzeil, OG-35-TF
*VERHUURD*

Omschrijving

- Banden: 275/70R22,5 - AMA Achtersluit Laadklep - Hefvermogen: 2.000 kg + TOPklep.

Accessoires

e Luchtvering
e Trommelremmen
e Vast dak
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